
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 15^ ediz. Lo Rencontro di s'alpeun 
 Data: giovedì 18 giugno 2015 Località: Saint Christophe 
 Approvazione Organizzazione: Gruppo Alpini  Specialità: misto 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 73 0.29.39 BOLDRINI ALBERTO G.P. PARCO ALPI APUANE SM40 Ama 106 0 0 
 2 134 0.29.45 JOUX CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 105 100 50 
 3 76 0.30.09 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 104 95 45 
 4 30 0.30.36 CHEILLON FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 103 90 50 
 5 120 0.31.11 FARES PIETRO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM40 Ama 102 87 40 
 6 24 0.31.22 MARTINOD YANNICH POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 101 84 45 
 7 44 0.31.33 VITALINI MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE SM Sen M 100 81 40 
 8 42 0.31.33 RESTANO CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM50 Vet 99 79 50 
 9 10 0.31.58 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 98 77 45 
 10 62 0.32.30 NICCO DAVIDE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 97 75 37 
 11 86 0.32.35 VUILLEN LORIS POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 96 73 40 
 12 97 0.32.42 GARINO REMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 95 71 37 
 13 48 0.32.48 MERIVOT DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 94 70 37 
 14 121 0.32.52 BAJO DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO JM Jun M 2 0 30 
 15 111 0.33.05 DI FRANCESCO FEDERICO POL. DIL. SANT'ORSO PM Sen M 93 69 34 
 16 71 0.33.07 BETHAZ MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 92 68 34 
 17 45 0.33.16 NORBIATO ALBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 91 67 31 
 18 25 0.33.24 BAUDIN JEAN PIERRE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 90 66 29 
 19 64 0.33.35 VUILLERMOZ ALBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 89 65 27 
 20 104 0.33.37 PIGLIACELLI DANIELE A.S.D. ATLETICA COGNE SM35 Ama 88 64 34 
 21 9 0.33.39 GIROD GAEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM40 Ama 87 63 31 
 22 128 0.33.42 RONCO MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 86 62 25 
 23 43 0.33.47 ROSAIRE ARTURO A.S.D. ATLETICA COGNE PM Sen M 85 61 23 
 24 93 0.34.04 DE GUIO FEDERICO CSEN CERVINO TRAILERS Sen M 84 0 0 
 25 136 0.34.10 VERTHUY PATRIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM35 Ama 83 60 29 
 26 82 0.34.16 PENSIERO GIOVANNI LUCA POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 82 59 27 
 27 67 0.34.22 ARCARO GIANLUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 81 58 21 
 28 63 0.34.24 MUSSATTI STEFANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 80 57 19 
 29 13 0.34.25 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 Pio 79 56 50 
 30 125 0.34.25 REY JEROME POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 78 55 25 
 31 47 0.34.32 ZAMBON WANNER POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 77 54 23 
 32 22 0.34.36 BOSC SAVERIO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 76 53 18 
 33 23 0.34.39 FASSY ALEX A.S.D. ATLETICA COGNE SM35 Ama 75 52 21 
 34 55 0.34.48 GHIGNONE EDOARDO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM35 Ama 74 51 19 
 35 87 0.34.55 KRATTER MASSIMILIANO A.S.D. ATLETICA COGNE SM45 Vet 73 50 31 
 36 143 0.35.28 TONSO GIULIANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM40 Ama 72 49 18 
 37 49 0.35.30 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 71 48 29 
 38 91 0.35.32 FERRARO GIANFELICE A.S.D. ATLETICA COGNE SM55 Pio 70 47 45 
 39 66 0.35.36 BARAILLER FEDERICA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 33 50 30 
 40 140 0.35.38 BALDASSARRE EMANUELE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM40 Ama 69 46 17 
 41 144 0.35.40 COURTIL JEAN POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 68 45 16 
 42 108 0.35.43 FOLLIS DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 Vet 67 44 27 
 43 29 0.35.44 GAGGIONI ANDREA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 66 43 17 
 44 46 0.35.45 SCIEGHI MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 65 42 16 
 45 110 0.35.47 COLLAVO GIULIA POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 32 45 26 
 46 34 0.35.59 DAYNE' ALAIN POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 64 41 15 
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 15^ ediz. Lo Rencontro di s'alpeun 
 Data: giovedì 18 giugno 2015 Località: Saint Christophe 
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 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 47 141 0.36.17 PERNECHELE NICCOLO' POL. DIL. SANT'ORSO PM Sen M 63 40 15 
 48 65 0.36.20 JACQUEMOD ANDRE' A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 62 39 14 
 49 31 0.36.28 LORENZINI STEFANO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 61 38 25 
 50 139 0.36.34 COROLLA AMBRA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF Sen F 31 40 22 
 51 7 0.36.35 GALIA MICHEL POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 60 37 14 
 52 74 0.36.43 IULIANO VITTORIO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 59 36 23 
 53 96 0.36.46 GARINO FULVIO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 58 35 21 
 54 54 0.36.47 PRUDENZIATI ERMES A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM45 Vet 57 34 19 
 55 35 0.36.53 VALLET CHANTAL POL. DIL. SANT'ORSO SF40 MasterA F 30 37 30 
 56 59 0.36.58 DE MASI NICODEMO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM60 Pio 56 33 40 
 57 95 0.37.16 DE MATTEIS PIER LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO SM55 Pio 55 32 37 
 58 119 0.37.36 VENTRICE MORENO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 54 31 18 
 59 18 0.37.51 NICCO ANGELO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM55 Pio 53 30 34 
 60 114 0.38.00 SALVADORI FABRIZIO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM50 Vet 52 29 17 
 61 81 0.38.08 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 29 34 19 
 62 107 0.38.10 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM50 Vet 51 28 16 
 63 94 0.38.13 SITZIA ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 Pio 50 27 31 
 64 50 0.38.29 LOMBARDI DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 49 26 13 
 65 32 0.38.40 MANGIARDI FRANCESCANTO CSEN TRAIL TEAM SANTINI Ama 48 0 0 
 66 99 0.38.41 DELFINO CATERINA POL. DIL. SANT'ORSO SF45 MasterA F 28 31 26 
 67 103 0.39.02 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 47 25 29 
 68 137 0.39.06 PALLAIS MAURIZIO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 46 24 12 
 69 53 0.39.22 VITTON MEA ELISA A.S.D. ATLETICA COGNE SF35 MasterA F 27 29 22 
 70 8 0.39.27 RONC ROBERTO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 45 23 27 
 71 112 0.39.34 PALLARES PAULINA POL. DIL. SANT'ORSO SF50 MasterB F 26 27 30 
 72 20 0.39.48 BONORA LUDOVICO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 44 22 13 
 73 127 0.39.50 HERIN ROMANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 Vet 43 21 15 
 74 106 0.40.03 REY CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM60 Pio 42 20 25 
 75 123 0.40.12 OREILLER FABIO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 41 19 14 
 76 11 0.40.16 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 40 18 13 
 77 89 0.40.22 JORRIOZ THIERRY POL. DIL. SANT'ORSO JM Jun M 1 0 26 
 78 98 0.40.27 BOSON MAURIZIO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 39 17 12 
 79 135 0.40.34 VARONE MASSIMILIANO A.S.D. ATLETICA COGNE SM40 Ama 38 16 11 
 80 27 0.40.36 BODRINO ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM35 Ama 37 15 10 
 81 75 0.40.38 MOLENDINI MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 36 14 12 
 82 122 0.40.38 FROVA FULVIO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 35 13 11 
 83 109 0.40.41 GLAREY RENEE POL. DIL. SANT'ORSO PF Sen F 25 25 16 
 84 84 0.40.46 STUMBO DIEGO ATL. VARAZZE SM35 Ama 34 0 0 
 85 61 0.40.57 CECCARELLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 33 12 23 
 86 132 0.41.02 GIOVARA FLAVIA POL. DIL. SANT'ORSO SF50 MasterB F 24 23 26 
 87 92 0.41.36 PERRUQUET NADIA POL. DIL. SANT'ORSO SF35 MasterA F 23 21 19 
 88 116 0.41.41 DESANDRE' VALERIE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PF Sen F 22 20 14 
 89 77 0.41.44 VUILLERMOZ ROBERTO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 Pio 32 11 21 
 90 15 0.41.50 BOTTAN MASSIMO UISP Vet 31 0 0 
 91 16 0.41.50 GENS ROBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 Vet 30 10 10 
 92 26 0.41.52 STOPPA OSCAR POL. DIL. SANT'ORSO SM55 Pio 29 9 19 
 93 142 0.41.55 CHENAL DARIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM55 Pio 28 8 18 
 94 101 0.42.09 DELFINO CESARE POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 27 7 9 
 95 36 0.42.14 BRUN MICHELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF35 MasterA F 21 19 16 
 96 14 0.42.16 ALBENSI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO SM65 Sup P 26 6 50 
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 97 58 0.42.36 MELOTTI MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM40 Ama 25 5 9 
 98 124 0.42.36 CHARLES GIORGIO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 24 4 8 
 99 85 0.42.37 MAZZONI CLAUDIO CSEN TRAIL TEAM SANTINI Vet 23 0 0 
 100 56 0.42.38 LUSTRISSY CARLO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM45 Vet 22 3 7 
 101 80 0.42.48 FRANCESCHINI STEFANO CSEN CERVINO TRAILERS Vet 21 0 0 
 102 117 0.42.50 RASO GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 20 2 8 
 103 83 0.43.03 RAPELLI ROBERTO POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 19 1 7 
 104 70 0.43.06 PONT MARCELLA POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 20 18 12 
 105 52 0.43.24 TREVISAN SARA A.S.D. ATLETICA COGNE SF Sen F 19 17 10 
 106 3 0.43.55 TORTONE GEROLAMO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 18 1 17 
 107 129 0.44.02 SORDI PAOLO CSEN CERVINO TRAILERS Vet 17 0 0 
 108 6 0.44.04 MARTINA TEODORO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM35 Ama 16 1 6 
 109 105 0.44.10 BAL MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 Pio 15 1 16 
 110 138 0.44.24 COME' GIULIA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF Sen F 18 16 9 
 111 38 0.44.37 SGARBOSSA MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM45 Vet 14 1 6 
 112 130 0.44.45 VERTHUY AMATO LIVIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM60 Pio 13 1 15 
 113 113 0.44.45 VARISELLAZ FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM45 Vet 12 1 5 
 114 72 0.45.03 TOUSCOZ DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 11 1 5 
 115 40 0.45.10 JOLY ALESSANDRA A.S.D. ATLETICA COGNE SF40 MasterA F 17 15 14 
 116 39 0.45.16 ORRU' CESARE ATL. VARAZZE SM35 Ama 10 0 0 
 117 100 0.45.46 DAVID PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 9 1 4 
 118 41 0.45.46 SANNA CATERINA A.S.D. ATLETICA COGNE SF55 MasterB F 16 14 22 
 119 60 0.46.01 OLLIER EDMEA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF50 MasterB F 15 13 19 
 120 118 0.46.16 PESSION ANNA POL. DIL. SANT'ORSO SF50 MasterB F 14 12 16 
 121 21 0.46.38 ROSSI CRISTINA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SF35 MasterA F 13 11 12 
 122 88 0.46.43 BONIFACE REMY A.S.D. ATLETICA ZERBION SM40 Ama 8 1 4 
 123 28 0.47.05 DE MARCO VALERIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM50 Vet 7 1 3 
 124 4 0.47.12 HARVILOVA MARIANA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF Sen F 12 10 8 
 125 57 0.47.34 MILLIERY ROBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM50 Vet 6 1 2 
 126 115 0.48.04 JOUX ELISA POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 11 9 7 
 127 33 0.48.29 ZONIN VERONICA POL. DIL. SANT'ORSO SF35 MasterA F 10 8 10 
 128 37 0.48.30 RIVA RIVOT ERMANNO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 5 1 1 
 129 17 0.49.42 DAGUIN CLAUDIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF50 MasterB F 9 7 14 
 130 51 0.50.09 FEI MICHELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF45 MasterA F 8 6 9 
 131 5 0.50.41 MUZZOLON CORRADO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 4 1 1 
 132 1 0.50.57 GANDELLI RENZO A.S.D. ATLETICA COGNE SM60 Pio 3 1 14 
 133 133 0.52.06 BRUNET MONICA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF Sen F 7 5 6 
 134 68 0.52.26 VIERIN EVA POL. DIL. SANT'ORSO SF45 MasterA F 6 4 8 
 135 12 0.53.03 LUBOZ ILVA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF50 MasterB F 5 3 12 
 136 19 0.56.07 BOFFA SANDALINA ROBERTA POL. DIL. SANT'ORSO SF MasterA F 4 2 7 
 137 2 0.56.26 GLAREY CARLO POL. DIL. SANT'ORSO SM65 Sup P 2 1 45 
 138 78 0.56.45 DORIGATO NATHALIE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF35 MasterA F 3 1 6 
 139 131 0.59.15 COLABELLO AMALIA MARIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF55 MasterB F 2 1 10 
 140 69 1.01.15 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO SM75 Sup P 1 1 40 
 141 79 1.01.40 PELLEREI MARIELLA A.P.D. PIETRO MICCA SF65 MasterB F 1 0 0 
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 15^ ediz. Lo Rencontro di s'alpeun 
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 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
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 Jun M Km. 8,015 
 1 121 0.32.52 BAJO DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO JM 2 0 30 
 2 89 0.40.22 JORRIOZ THIERRY POL. DIL. SANT'ORSO JM 1 0 26 

 Sen F Km. 8,015 
 1 66 0.35.36 BARAILLER FEDERICA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 33 50 30 
 2 110 0.35.47 COLLAVO GIULIA POL. DIL. SANT'ORSO SF 32 45 26 
 3 139 0.36.34 COROLLA AMBRA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 31 40 22 
 4 81 0.38.08 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 29 34 19 
 5 109 0.40.41 GLAREY RENEE POL. DIL. SANT'ORSO PF 25 25 16 
 6 116 0.41.41 DESANDRE' VALERIE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PF 22 20 14 
 7 70 0.43.06 PONT MARCELLA POL. DIL. SANT'ORSO SF 20 18 12 
 8 52 0.43.24 TREVISAN SARA A.S.D. ATLETICA COGNE SF 19 17 10 
 9 138 0.44.24 COME' GIULIA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 18 16 9 
 10 4 0.47.12 HARVILOVA MARIANA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 12 10 8 
 11 115 0.48.04 JOUX ELISA POL. DIL. SANT'ORSO SF 11 9 7 
 12 133 0.52.06 BRUNET MONICA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 7 5 6 

 MasterA F Km. 8,015 
 1 35 0.36.53 VALLET CHANTAL POL. DIL. SANT'ORSO SF40 30 37 30 
 2 99 0.38.41 DELFINO CATERINA POL. DIL. SANT'ORSO SF45 28 31 26 
 3 53 0.39.22 VITTON MEA ELISA A.S.D. ATLETICA COGNE SF35 27 29 22 
 4 92 0.41.36 PERRUQUET NADIA POL. DIL. SANT'ORSO SF35 23 21 19 
 5 36 0.42.14 BRUN MICHELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF35 21 19 16 
 6 40 0.45.10 JOLY ALESSANDRA A.S.D. ATLETICA COGNE SF40 17 15 14 
 7 21 0.46.38 ROSSI CRISTINA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SF35 13 11 12 
 8 33 0.48.29 ZONIN VERONICA POL. DIL. SANT'ORSO SF35 10 8 10 
 9 51 0.50.09 FEI MICHELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF45 8 6 9 
 10 68 0.52.26 VIERIN EVA POL. DIL. SANT'ORSO SF45 6 4 8 
 11 19 0.56.07 BOFFA SANDALINA ROBERTA POL. DIL. SANT'ORSO SF 4 2 7 
 12 78 0.56.45 DORIGATO NATHALIE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF35 3 1 6 

 MasterB F Km. 8,015 
 1 112 0.39.34 PALLARES PAULINA POL. DIL. SANT'ORSO SF50 26 27 30 
 2 132 0.41.02 GIOVARA FLAVIA POL. DIL. SANT'ORSO SF50 24 23 26 
 3 41 0.45.46 SANNA CATERINA A.S.D. ATLETICA COGNE SF55 16 14 22 
 4 60 0.46.01 OLLIER EDMEA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF50 15 13 19 
 5 118 0.46.16 PESSION ANNA POL. DIL. SANT'ORSO SF50 14 12 16 
 6 17 0.49.42 DAGUIN CLAUDIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF50 9 7 14 
 7 12 0.53.03 LUBOZ ILVA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF50 5 3 12 
 8 131 0.59.15 COLABELLO AMALIA MARIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF55 2 1 10 
 9 79 1.01.40 PELLEREI MARIELLA A.P.D. PIETRO MICCA SF65 1 0 0 

 Sen M Km. 8,015 
 1 30 0.30.36 CHEILLON FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 103 90 50 
 2 24 0.31.22 MARTINOD YANNICH POL. DIL. SANT'ORSO SM 101 84 45 
 3 44 0.31.33 VITALINI MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE SM 100 81 40 
 4 62 0.32.30 NICCO DAVIDE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 97 75 37 
 5 111 0.33.05 DI FRANCESCO FEDERICO POL. DIL. SANT'ORSO PM 93 69 34 
 6 45 0.33.16 NORBIATO ALBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 91 67 31 
 7 25 0.33.24 BAUDIN JEAN PIERRE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 90 66 29 
 8 64 0.33.35 VUILLERMOZ ALBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 89 65 27 
 9 128 0.33.42 RONCO MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 86 62 25 
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 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 10 43 0.33.47 ROSAIRE ARTURO A.S.D. ATLETICA COGNE PM 85 61 23 
 11 93 0.34.04 DE GUIO FEDERICO CSEN CERVINO TRAILERS 84 0 0 
 12 67 0.34.22 ARCARO GIANLUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 81 58 21 
 13 63 0.34.24 MUSSATTI STEFANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 80 57 19 
 14 22 0.34.36 BOSC SAVERIO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 76 53 18 
 15 29 0.35.44 GAGGIONI ANDREA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 66 43 17 
 16 46 0.35.45 SCIEGHI MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM 65 42 16 
 17 141 0.36.17 PERNECHELE NICCOLO' POL. DIL. SANT'ORSO PM 63 40 15 
 18 65 0.36.20 JACQUEMOD ANDRE' A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 62 39 14 
 19 20 0.39.48 BONORA LUDOVICO POL. DIL. SANT'ORSO SM 44 22 13 
 20 75 0.40.38 MOLENDINI MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM 36 14 12 

 Ama Km. 8,015 
 1 73 0.29.39 BOLDRINI ALBERTO G.P. PARCO ALPI APUANE SM40 106 0 0 
 2 134 0.29.45 JOUX CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM35 105 100 50 
 3 76 0.30.09 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM35 104 95 45 
 4 120 0.31.11 FARES PIETRO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM40 102 87 40 
 5 48 0.32.48 MERIVOT DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 94 70 37 
 6 104 0.33.37 PIGLIACELLI DANIELE A.S.D. ATLETICA COGNE SM35 88 64 34 
 7 9 0.33.39 GIROD GAEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM40 87 63 31 
 8 136 0.34.10 VERTHUY PATRIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM35 83 60 29 
 9 82 0.34.16 PENSIERO GIOVANNI LUCA POL. DIL. SANT'ORSO SM35 82 59 27 
 10 125 0.34.25 REY JEROME POL. DIL. SANT'ORSO SM35 78 55 25 
 11 47 0.34.32 ZAMBON WANNER POL. DIL. SANT'ORSO SM35 77 54 23 
 12 23 0.34.39 FASSY ALEX A.S.D. ATLETICA COGNE SM35 75 52 21 
 13 55 0.34.48 GHIGNONE EDOARDO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM35 74 51 19 
 14 143 0.35.28 TONSO GIULIANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM40 72 49 18 
 15 140 0.35.38 BALDASSARRE EMANUELE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM40 69 46 17 
 16 144 0.35.40 COURTIL JEAN POL. DIL. SANT'ORSO SM35 68 45 16 
 17 34 0.35.59 DAYNE' ALAIN POL. DIL. SANT'ORSO SM35 64 41 15 
 18 7 0.36.35 GALIA MICHEL POL. DIL. SANT'ORSO SM40 60 37 14 
 19 50 0.38.29 LOMBARDI DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM35 49 26 13 
 20 32 0.38.40 MANGIARDI FRANCESCANTO CSEN TRAIL TEAM SANTINI 48 0 0 
 21 137 0.39.06 PALLAIS MAURIZIO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 46 24 12 
 22 135 0.40.34 VARONE MASSIMILIANO A.S.D. ATLETICA COGNE SM40 38 16 11 
 23 27 0.40.36 BODRINO ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM35 37 15 10 
 24 84 0.40.46 STUMBO DIEGO ATL. VARAZZE SM35 34 0 0 
 25 58 0.42.36 MELOTTI MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM40 25 5 9 
 26 117 0.42.50 RASO GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO SM40 20 2 8 
 27 83 0.43.03 RAPELLI ROBERTO POL. DIL. SANT'ORSO SM35 19 1 7 
 28 6 0.44.04 MARTINA TEODORO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM35 16 1 6 
 29 72 0.45.03 TOUSCOZ DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM40 11 1 5 
 30 39 0.45.16 ORRU' CESARE ATL. VARAZZE SM35 10 0 0 
 31 88 0.46.43 BONIFACE REMY A.S.D. ATLETICA ZERBION SM40 8 1 4 

 Vet Km. 8,015 
 1 42 0.31.33 RESTANO CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM50 99 79 50 
 2 10 0.31.58 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 98 77 45 
 3 86 0.32.35 VUILLEN LORIS POL. DIL. SANT'ORSO SM50 96 73 40 
 4 97 0.32.42 GARINO REMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 95 71 37 
 5 71 0.33.07 BETHAZ MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 92 68 34 
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 Approvazione Organizzazione: Gruppo Alpini  Specialità: misto 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 6 87 0.34.55 KRATTER MASSIMILIANO A.S.D. ATLETICA COGNE SM45 73 50 31 
 7 49 0.35.30 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 71 48 29 
 8 108 0.35.43 FOLLIS DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 67 44 27 
 9 31 0.36.28 LORENZINI STEFANO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 61 38 25 
 10 74 0.36.43 IULIANO VITTORIO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 59 36 23 
 11 96 0.36.46 GARINO FULVIO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 58 35 21 
 12 54 0.36.47 PRUDENZIATI ERMES A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM45 57 34 19 
 13 119 0.37.36 VENTRICE MORENO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 54 31 18 
 14 114 0.38.00 SALVADORI FABRIZIO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM50 52 29 17 
 15 107 0.38.10 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM50 51 28 16 
 16 127 0.39.50 HERIN ROMANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 43 21 15 
 17 123 0.40.12 OREILLER FABIO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 41 19 14 
 18 11 0.40.16 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 40 18 13 
 19 98 0.40.27 BOSON MAURIZIO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 39 17 12 
 20 122 0.40.38 FROVA FULVIO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 35 13 11 
 21 15 0.41.50 BOTTAN MASSIMO UISP 31 0 0 
 22 16 0.41.50 GENS ROBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 30 10 10 
 23 101 0.42.09 DELFINO CESARE POL. DIL. SANT'ORSO SM45 27 7 9 
 24 124 0.42.36 CHARLES GIORGIO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 24 4 8 
 25 85 0.42.37 MAZZONI CLAUDIO CSEN TRAIL TEAM SANTINI 23 0 0 
 26 56 0.42.38 LUSTRISSY CARLO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM45 22 3 7 
 27 80 0.42.48 FRANCESCHINI STEFANO CSEN CERVINO TRAILERS 21 0 0 
 28 129 0.44.02 SORDI PAOLO CSEN CERVINO TRAILERS 17 0 0 
 29 38 0.44.37 SGARBOSSA MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM45 14 1 6 
 30 113 0.44.45 VARISELLAZ FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM45 12 1 5 
 31 100 0.45.46 DAVID PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 9 1 4 
 32 28 0.47.05 DE MARCO VALERIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM50 7 1 3 
 33 57 0.47.34 MILLIERY ROBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM50 6 1 2 
 34 37 0.48.30 RIVA RIVOT ERMANNO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 5 1 1 
 35 5 0.50.41 MUZZOLON CORRADO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 4 1 1 

 Pio Km. 8,015 
 1 13 0.34.25 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 79 56 50 
 2 91 0.35.32 FERRARO GIANFELICE A.S.D. ATLETICA COGNE SM55 70 47 45 
 3 59 0.36.58 DE MASI NICODEMO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM60 56 33 40 
 4 95 0.37.16 DE MATTEIS PIER LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO SM55 55 32 37 
 5 18 0.37.51 NICCO ANGELO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM55 53 30 34 
 6 94 0.38.13 SITZIA ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 50 27 31 
 7 103 0.39.02 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO SM60 47 25 29 
 8 8 0.39.27 RONC ROBERTO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 45 23 27 
 9 106 0.40.03 REY CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM60 42 20 25 
 10 61 0.40.57 CECCARELLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 33 12 23 
 11 77 0.41.44 VUILLERMOZ ROBERTO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 32 11 21 
 12 26 0.41.52 STOPPA OSCAR POL. DIL. SANT'ORSO SM55 29 9 19 
 13 142 0.41.55 CHENAL DARIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM55 28 8 18 
 14 3 0.43.55 TORTONE GEROLAMO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 18 1 17 
 15 105 0.44.10 BAL MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 15 1 16 
 16 130 0.44.45 VERTHUY AMATO LIVIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM60 13 1 15 
 17 1 0.50.57 GANDELLI RENZO A.S.D. ATLETICA COGNE SM60 3 1 14 
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 15^ ediz. Lo Rencontro di s'alpeun 
 Data: giovedì 18 giugno 2015 Località: Saint Christophe 
 Approvazione Organizzazione: Gruppo Alpini  Specialità: misto 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 14 0.42.16 ALBENSI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO SM65 26 6 50 
 2 2 0.56.26 GLAREY CARLO POL. DIL. SANT'ORSO SM65 2 1 45 
 3 69 1.01.15 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO SM75 1 1 40 

 Ritirati 
 Pettoral Motiv Concorrente Società 
 1 126 NA DEANOZ JOEL THOMAS POL. DIL. SANT'ORSO 
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 15^ ediz. Lo Rencontro di s'alpeun 
 Data: giovedì 18 giugno 2015 Località: Saint Christophe 
 Approvazione Organizzazione: Gruppo Alpini  Specialità: misto 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Classifica per Società Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 960 
 2 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 885 
 3 A.S.D. ATLETICA COGNE 677 
 4 A.S.D. ATLETICA ZERBION 376 
 5 A.S.D. ATL. A. CALVESI 169 
 6 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 150 
 7 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 137 
 8 CSEN CERVINO TRAILERS 122 
 9 G.P. PARCO ALPI APUANE 106 
 10 CSEN TRAIL TEAM SANTINI 71 
 11 ATL. VARAZZE 44 
 12 UISP 31 

 Classifica per Società Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 141 
 2 A.S.D. ATLETICA COGNE 79 
 3 A.S.D. ATLETICA ZERBION 77 
 4 A.S.D. ATL. A. CALVESI 71 
 5 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 65 
 6 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 13 
 7 A.P.D. PIETRO MICCA 1 

 Classifica per Società Giovani Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 3 
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 15^ ediz. Lo Rencontro di s'alpeun 
 Data: giovedì 18 giugno 2015 Località: Saint Christophe 
 Approvazione Organizzazione: Gruppo Alpini  Specialità: misto 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Allievi Juniores 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 2 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 63 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 24 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 15 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 13 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 8 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 4 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 2 
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